



भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक द्वारा विभिन्न तकनीकी परामर्शदात्री संगठनों एवं फैक्ट्रिंग कंपनियों में धारित ईक्विटी शेयरों की बिक्री के लिए अभिरुचि के प्रस्ताव का आमंत्रण
निविदा दिनांक 29 नवम्बर, 2018

Invitation for Expression of Interest for sale of Equity Shares held by Small Industries Development Bank of India (SIDBI) in various Technical Consultancy Organizations and Factoring Companies
Tender dated November 29, 2018

सूचना जापन (एआईएम) - मिटकॉन कनसल्टंसी एंड इंजिनियरिंग सर्विसेज लिमिटेड (मिटकॉन) – बोली जमा करने की तिथि 12 दिसम्बर, 2018 का विस्तार

Available Information Memorandum (AIM) – MITCON Consultancy & Engineering Services Ltd. (MITCON) - Extension of Bid Submission Date to December 12, 2018

मिटकॉन में सिडबी द्वारा धारित 10,00,000 (दस लाख) ईक्विटी शेयरों की बिक्री के लिए 29 नवम्बर, 2018 के सूचना जापन (एआईएम) की अंतिम तिथि निम्नानुसार बढ़ाई जा रही है:

With reference to the AIM dated November 29, 2018 for sale of 10,00,000 (Ten Lakh) Equity Shares held by SIDBI in MITCON, last date for submission of bids stands extended as under:

क्र.सं. Sr. No.	घटना का नाम Name of the Event	मौजूदा तिथि और समय Existing Date and Time (as per AIM)	संशोधित तिथि और समय Modified Date and Time
1	बोलियां जमा करने की अंतिम तिथि Last date for submission of bids	दिसंबर / December 05, 2018 17.30 hrs.	दिसंबर / December 12, 2018 17.30 hrs.
